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							Spichlerz Błękitny Baranek zaprasza na spotkanie z Szymonem Zdziebłowskim, autorem nowo wydanej książki “Wielka Piramida. Tajemnice cudu starożytności”.
						

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
							Jakie mamy dowody na to, że Wielką Piramidę wzniósł Cheops?
W jaki sposób ją zbudowano?
Czy było to możliwe przy zastosowaniu prostych kamiennych narzędzi?
Skąd pomysły, że za jej budową stali kosmici?
Kto pierwszy wdarł się do piramidy i co w niej znalazł?


						

				

				
				
							Te pytania rozpalają wyobraźnię ludzi na całym świecie. Szymon Zdziebłowski zebrał odpowiedzi i potwierdził je faktami. Zachował jednak otwarty umysł. Może nie wszystkie wyśmiewane teorie należy z góry odrzucać?
Zajrzyjmy w głąb Wielkiej Piramidy. Poznajmy historię jej badań oraz najnowsze odkrycia z nią związane. Odkryjmy starożytne skarby!
						

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
			

		

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
							„Skarby Wielkiej Piramidy” – spotkanie autorskie z Szymonem Zdziebłowskim
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											Okładka książki "Wielka Piramida"
(źródło: Wydawnictwo Poznańskie)
										
							

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
			

		

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
							Szymon Zdziebłowski
Dziennikarz naukowy w Polskiej Agencji Prasowej (PAP) i portalu PAP – Nauka w Polsce. 
Ukończył archeologię i PR na Uniwersytecie im. A. Mickiewicza w Poznaniu. 
Redaktor i pomysłodawca książki “Cyfrowy archeolog. Podręcznik promocji archeologii w nowych mediach” – pierwszej w Polsce publikacji kompleksowo poruszającej zagadnienie public relations na potrzeby archeologii w świecie cyfrowym. Wersje epub i mobi do pobrania TU.
Uczestniczył w licznych badaniach wykopaliskowych i projektach badawczych w Polsce, Turcji i Egipcie. Stypendysta (2006/2007), a następnie pracownik Centrum Archeologii Śródziemnomorskiej UW w Kairze (2010). W latach 2012-2015 pracował w Muzeum Archeologicznym w Poznaniu. Jako wolontariusz uczestniczył w The Egyptian Museum Database Project (2007).
W Egipcie spędził w sumie ok. 2 lata. Jest autorem dwóch przewodników po Egipcie: “Egipt. Skarby faraonów i rafy koralowe” i “Egipt. Oazy w cieniu piramid” (oba – wydawnictwo Bezdroża 2010). W lutym 2023 r. ukazała się jego popularnonaukowa książka o Wielkiej Piramidzie.
Członek Polskiego Stowarzyszenia Dziennikarzy Naukowych “Naukowi.pl”.
kontakt: s.zdzieblowski”et”pap.pl
https://twitter.com/szdzieblowski

źródło: www.szymonzdzieblowski.pl
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